
UCHWAŁA NR 990/226/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 980/224/22 z dnia 08.11.2022 r. oraz uchwały Nr 983/225/22 z dnia 
15.11.2022 r. Zarządu Powiatu Pszczyńskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 

2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Nr 980/224/22 z dnia 08.11.2022 r. poprzez nadanie nowego brzmienia 
załącznikowi nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w uchwale Nr 983/225/22 z dnia 15.11.2022 r. poprzez nadanie nowego brzmienia 
załącznikowi nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 0,00 300,00 -200,00 500,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany  0,00 300,00 -200,00 500,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 3 794,00 -3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 3 794,00 -3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00 0,00 -58 547,00 57 547,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 -58 547,00 57 547,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -4 660,00 -5 020,00 -4 660,00 -360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci  i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół , liceach ogólnokształcących,
technikach , branżowych szkołach I stopnia i
klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 -8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 -60,00 -62 953,00 61 893,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 990/226/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 listopada 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 Transport i łączność 27 305,00 27 305,00 0,00 27 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i węzłów
przesiadkowych

27 305,00 27 305,00 0,00 27 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -26 843,00 26 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne -7 259,00 -7 259,00 -20 126,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 -2 887,00 2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 500,00 2 500,00 -4 548,00 7 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 -2 582,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 639,00 3 639,00 3 300,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -2 289,00 2 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 -2 289,00 2 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 6 200,00 -2 700,00 8 900,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo- 0,00 6 200,00 -2 700,00 8 900,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 27 305,00 32 505,00 -31 832,00 64 337,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 990/226/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 listopada 2022 r.



 
Uzasadnienie 

  

Zmian w uchwale Nr 980/224/22 z dnia 08.11.2022 r. oraz Nr 983/225/22 z dnia 15.11.2022 r. dokonuje się w 

celu skorygowania zmian w grupach wydatków. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



